
Masa/m.

Weight/m.

[kg]

2 mm 0.114

2,5 mm 0.148

3,8 mm 0.341

MATERIAŁ / MATERIAL

C10

DATA / DATE

NINIEJSZY DOKUMENT JEST PRZEZNACZONY 
WYŁĄCZNIE DO CELÓW INFORMACYJNYCH,

dimensions tolerance +/- 5%

POKRYCIE / COVERING

mosiądz / brass brąz / bronze czarny lakier / black paint

tolerancja wymiarów +/- 5%

DOSTAWCA / SUPPLIER

Szer. wewn. 
ogniwa

Dł. wewn. 
ogniwa

Ins. link lenght

5.01.2015

10/PAR/2015

PARAMETRY TECHNICZNE / TECHNICAL PARAMETERS

ROZMIAR/SIZE
ogniwo / link

GOTHIC CHAIN

ŁAŃCUCH KATEDRALNY

CONTROL NO.

NR KONTROLNY

[mm]
Ins. link width

10.5

[mm]

24

15

20

39.5

43.5


